Собрание представителей сельского поселения Натальино

муниципального района Безенчукский Самарской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от «20» сентября 2023 года № 76/67

О внесении изменения в Положение об установлении Главе сельского
поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской
области размера денежного вознаграждения, порядка выплаты и организации
труда, продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска, утвержденное
решением Собрания представителей сельского поселения Натальино
муниципального района Безенчукский Самарской области ог 12.11.2015г №
28/11 (в ред. от 30.09.2022 № 51-Б/49, № 57-А/55 от 15.12.2022г.).

В целях обеспечения социальных гарантий, руководствуясь Трудовым
Кодексам Российской Федерации, Уставом сельского поселения Натальино
муниципального района Безенчукский Самарской области, Собрание
представителей сельского поселения Натальино

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение об установлении Г лаве сельского поселения Натальино
муниципального района Безенчукский Самарской области размера денежного
вознаграждения, порядка выплаты и организации труда, продолжительности
ежегодного оплачиваемого отпуска», утвержденное решением Собрания
представителей сельского поселения Натальино муниципального района
Безенчукский Самарской области от 12.11.2015г № 28/11 (в ред. от
30.09.2022г. № 51-Б/49, № 57-А/55 от 15.12.2022г.) (далее - Положение)
следующие изменения:
1.1. п.2.4, дополнить текстом следующего содержания:
«премия по итогам работы за год».
1.2. Раздел 2. «Денежное вознаграждение Главе поселения и порядок

выплаты» дополнить пунктом 2.11. и 2.12 следующего содержания:
1.3. «2.11. Премия по итогам работы за первое полугодие выплачивается Главе

поселения в размере одного должностного оклада единоразово в третьем
квартале календарного года одновременно с должностным окладом.

2.12. Ежегодная премия выплачивается Главе поселения в размере одного
должностного оклада единоразово в четвертом квартале календарного года
одновременно с должностным окладом.»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения
Натальино».

Председатель Собрания представ
сельского поселения Натальино
муниципального района Безенчу]
Самарской области

Г лава сельского поселения Натальино
муниципального района Б
Самарской области

езенчукскии

, А. Л. Дмитриев

Н.К. Машукаев